Delibera di G.C. n. _207_ del _01.10.2010_
OGGETTO: Deliberazione G.C. n. 124 del 20.05.2010  “Approvazione progetto per n. 1 cantiere di lavoro denominato “SUD OVEST IN CANTIERE 2010/2011” ai sensi della L.R. n. 34 del 22.12.2008 – Variazione al Bilancio di Previsione 2010” – Rettifiche con ulteriore variazione di bilancio.
Il Sindaco

RELAZIONA

Visto il proprio atto n. 124 del 20.05.2010, avente per oggetto “Approvazione progetto per n. 1 cantiere di lavoro denominato “SUD OVEST IN CANTIERE 2010/2011” ai sensi della L.R. n. 34 del 22.12.2008, con il quale si deliberava, tra l’altro:
….omissis…..

6. Di approvare il seguente quadro economico del cantiere di lavoro:

	COSTI
	

	Indennità totale 1 cantierista x 130 giornate di lavoro
	4.071,60

	Oneri assicurativi e assistenziali
	130,00

	Oneri previdenziali
	593,23

	IRAP
	346,09

	Organizzazione e gestione del progetto
	268,50

	Costi per la sicurezza
	160,00

	TOTALE COSTI
	5.569,42

	FONTI DI FINANZIAMENTO
	

	Regione Piemonte
	

	Contributo 50% indennità
	2.035,80

	Contributo costi per la sicurezza
	160,00

	Totale Regione Piemonte
	2.195,80

	Provincia di Torino - 20% indennità
	814,32

	Comune di Piossasco
	

	30% Indennità
	1.221,48

	I.R.A.P.
	346,09

	I.N.P.S.
	593,23

	Organizzazione e gestione del progetto
	268,50

	Oneri assicurativi e assistenziali
	130,00

	Totale Piossasco
	2.559,30

	TOTALE COPERTURA FINANZIARIA
	5.569,42


7. Di attestare la disponibilità delle risorse finanziarie complessive necessarie per la realizzazione del cantiere lavoro limitatamente al disoccupato residente che prenderà servizio presso questa amministrazione, provvedendo ad effettuare variazione al Bilancio di Previsione 2010, come da prospetto allegato, prelevando fondi da altro capitolo di spesa del budget di settore, dando atto che permangono gli equilibri economico-finanziari del bilancio;

8. Di sottoporre il presente provvedimento alla ratifica da parte del Consiglio Comunale entro 60 giorni, ai sensi dell’art. 42, comma 4°, T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000;

9. Di dare atto che il presente atto verrà sottoposto all’esame del Collegio dei Revisori dei conti in sede di ratifica da parte del Consiglio Comunale;

10. Di prenotare per l’indennità di lavoro - da erogare al disoccupato che prenderà servizio - l’INPS, l’IRAP, l’Organizzazione e la gestione del progetto ed i costi per la sicurezza, la spesa di € 5.569,42 a carico dell’int. 1.11.04.03 Peg 3311 Interventi Sviluppo economico e politiche attive del lavoro dell’esercizio finanziario in corso che presenta la voluta disponibilità.
…omissis…

Considerato che, per errore, sia la variazione di bilancio che la conseguente prenotazione dell’impegno spesa, venivano effettuati sul cap. 3311 intervento 1.11.04.03 anziché sul pertinente capitolo 3313/10 “Spese per cantieri di lavoro” all’intervento 1.11.04.01;

PROPONE CHE LA GIUNTA COMUNALE DELIBERI

1. di provvedere alla rettifica della deliberazione in oggetto, effettuando uno storno di fondi dal cap. 3311 intervento 1.11.04.03 al capitolo 3313/10 intervento 1.11.04.01, per un importo arrotondato di €. 5.570,00, come da prospetto allegato;
2. Di sottoporre il presente provvedimento alla ratifica da parte del Consiglio Comunale entro 60 giorni, ai sensi dell’art. 42, comma 4°, T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000;

3. Di dare atto che il presente atto verrà sottoposto all’esame del Collegio dei Revisori dei conti in sede di ratifica da parte del Consiglio Comunale;

4. di provvedere alla relativa rettifica dell’imputazione dell’impegno al capitolo 3313/10 del bilancio in corso;
LA GIUNTA COMUNALE

Udita la parte motiva, nonché la proposta di deliberazione dell’Assessore;

Acquisito il parere favorevole espresso in ordine alla regolarità tecnica e contabile ai sensi dell’art. 49 – comma 1 – del T.U.E.L. D.Lgs 18.8.2000 n. 267, inseriti nella presente deliberazione;

Con voti favorevoli unanimi, resi in forma palese;

D E L I B E R A

· Di approvare la parte motiva nonché la proposta dell’Assessore in ogni sua parte, ritenendo la stessa parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

· Di comunicare, contestualmente all’affissione all’Albo Pretorio, la presente deliberazione ai capigruppo consiliari, ai sensi dell’art. 125 T.U.E.L. D.Lgs 267/2000;

Quindi con successiva votazione, resa in forma palese;

DELIBERA

Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134-4°comma, del T.U.E.L. D.Lgs 18.8.2000 n. 267. 

Il Proponente


[image: image1.emf]GC_207_var_per_int erv.pdf























_1348032181.pdf
COMUNE DI PIOSSASCO (TO) Data 7/10/2010 Pag. 1
ELENCO VARIAZIONI - ESERCIZIO FINANZIARIO 2010
Delibera num. 207 del 1/10/2010 Organo deliberante : GC GIUNTA COMUNALE
Tipo Variazione 06 STORNO DI FONDI
Codice Prev. Precedenti Variazioni Prev. Risultanti
E/S Bilancio Descrizione Risorsa/Intervento/Capitolo 2010 2010
S 1.11.04.01 Personale 0,00 5.570,00 5.570,00
S 1.11.04.03 Prestazioni di servizi 30.250,00 5.570,00- 24.680,00
TOTALE Servizio - 04 48.282,00 0,00 48.282,00
Servizi relativi all'industria
TOTALE Funzione - 11 148.042,00 0,00 148.042,00
Funzioni nel campo dello sviluppo economico
TOTALE Titolo -1 7.578.854,00 0,00 7.578.854,00
SPESE CORRENTI
TOTATL Variazioni ENTRATA (-) 0,00
TOTATL Variazioni ENTRATA (+) 0,00
TOTATL Variazioni SPESA (-) 5.570,00-
TOTATL Variazioni SPESA (+) 5.570,00

Differenza

0,00







